
AUTOR CO AUTORES MÉDIA

JOSÉ CLÁUDIO ROCHA Sem co-autor 9,43

PEDRO A. HERRERA

TÂNIA M. HETKOWSKI

ELIANA SILVA SANTOS RAFAEL BERTOLO DOS SANTOS 9,20

AVELAR LUIZ BASTOS MUTIM TATIANA CARVALHO DE OLIVEIRA 9,17

ALESSANDRA NASCIMENTO SOUZA Sem co-autor 8,77

PATRÍCIA CARLA DA HORA CORREIA Sem co-autor 8,60

CAUÊ DO NASCIMENTO RIBEIRO

 LENON SILVA BOAVENTURA

MINERVINA JOSELI ESPÍNDOLA REIS Sem co-autor 8,27

THAÍS COUTINHO DOS SANTOS SORAIA ALVES FEITOZA DA SILVA 8,10

SILVANA CAFFÉ FARIAS Sem co-autor 7,67

LUIZ FERNANDO SANTOS BANDEIRA JORGE LUIZ LORDELO DE SALES RIBEIRO 7,67

MARISTELA MARIA ALVES DA SILVA Sem co-autor 7,53

MILA ALMEIDA MIDLEJ SILVA AUXILIADORA MARIA ARAUJO 7,53

GILVANIA CLEMENTE VIANA ANTÔNIO CARLOS SANCHES CARDOSO 7,50

ELIOTENEZE BATISTA FERREIRA DOS SANTOS Sem co-autor 7,43

ALDO MELHOR BARBOSA

IVAN LUIZ NOVAES

MÁRCEA ANDRADE SALES
MARIA LÍVIA ASTOLFO COUTINHO

TARCÍSIO HILÁRIO DE JESUS SILVA Sem co-autor 7,00

MÉDIA

6,90

6,83

6,83

6,83

6,10

6,10

5,90

5,40

3,77

1,57

CPF DO CANDIDATO

SELECIONADOS

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2020

Referente ao Aviso nº 121/2020, publicado no DOE de 30/12/2020. 

RESULTADO PARCIAL DOS TRABALHOS

KÁTIA JANE CHAVES BERNARDO 8,43

612.***.***-97

955.***.***-72

335.***.***-20

031.***.***-38

224.***.***-20

277.***.***-91

793.***.***-87

806.***.***-04

648.***.***-87

025.***.***-89

NÃO SELECIONADOS

KELLEN LIMA GOMES

RODRIGO LUIZ LASSE FERREIRA

EDUARDO MANOEL DE FREITAS JORGE 7,23

7,30

9,20


